
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO BASEINO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2018 m. liepos 27 d. Nr. TS-192 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio baseino teikiamų mokamų paslaugų įkainius (pridedama).  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 



 

       PATVIRTINTA  

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2018 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. TS-192 
     

ROKIŠKIO BASEINO 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI  

 

1. SVEIKATINIMO PASLAUGOS       (Eur) 

Paslaugų  pirkėjų 

kategorijos 

Trukmė 

(val.) 

Be pirčių 

paslaugų 

Su pirčių  

paslaugomis 

Savaitgaliais Mėnesiniai bilietai 

 

Darbo 

dienomis 

Darbo 

dienomis 

Be pirčių Su pirtimis 

10 

kartų 

po 2 

val. 

10 

kartų 

po 3 

val. 

10 

kartų 

po 2 

val. 

10 

kartų 

po 3 

val. 

 

Suaugusiems ir 

vaikams nuo 14 

metų 

1 3,50 4,50 6,00  

25,00 

 

30,00 

 

40,00 

 

45,00 2 4,50 5,80 7,00 

3 5,00 6,70 8,00 

Vaikams iki 3 metų 

(įleidžiami tik su 

tėvais ar globėjais) 

 

Nemokamai 

Vaikams nuo 3 iki 7 

metų (įleidžiami tik 

su tėvais ar 

globėjais) 

 

1,50 

Vaikams nuo 7 iki 

14 metų (įleidžiami 

tik su tėvais ar 

globėjais) 

1 2,30 3,30 4,30  

15,00 

 

17,00 

 

25,00 

 

30,00 2 3,30 4,30 5,30 

3 4,30 5,30 6,30 

Senjorams, 

neįgaliesiems, 

studentams ir 

moksleiviams 

(nuolaidos taikomos 

tik darbo dienomis 

ir parodžius 

pažymėjimą) 

 

1 

 

2,30 

 

3,30 

 

4,30 

 

15,00 

 

17,00 

 

25,00 

 

30,00 

2 ,3,30 4,30 5,30 

3 4,30 5,30 6,30 

 

2. NUOMOS PASLAUGOS 

Paslaugos pavadinimas Trukmė (val.) Kaina (be pirčių paslaugų) 

Vieno takelio nuoma  grupei iki 12 

asmenų nuo 8–17 val. 

1 30,00 

2 40,00 

3 45,00 

Vieno takelio nuoma  grupei iki 12 

asmenų nuo 17–22 val. 

1 50,00 

2 60,00 

3 70,00 

Viso baseino nuoma su pirtimis 

užsakius prieš 10 dienų ( tik 

savaitgaliais iki 12 val.) 

2 500,00 

3 700,00 



3. KITOS PASLAUGOS 

Paslaugos pavadinimas Matavimo vnt. Kaina 

Rankšluosčio nuoma 1 2,50 

Mokestis už rankšluosčio 

praradimą ar sugadinimą 

  

10,00 

Mokestis  už rūbinės žetono 

pametimą ar sulaužymą 

 5,00 

 

Mokestis už lustinės apyrankės 

pametimą ar sugadinimą 

 10,00 

Mokestis už pradelstą baseine 

laiką nuo 10 iki 20 min. 

   1,50 

1 kv. m reklama baseino 

patalpoje. (administracijos 

parinktoje vietoje) 

6 mėn. 60,00 

20x20 kv. cm ploto reklama 

rūbinėje, koridoriuose 

(administracijos parinktoje 

vietoje) 

6 mėn. 10,00 

Seifo nuoma 1asm. 1,00 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


